АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЖИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024 г.     с. Новожиловка     №43.

О рассмотрении экспертного заключения Министерства юстиции

Республики Крым на постановление администрации Новожиловского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от

26.06.2020  № 100 «Об утверждении Порядка осуществления

банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования Новожиловское

сельское поселение Белогорского Республики Крым».

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

27 августа 2020 года на постановление администрации Новожиловского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым от 26.06.2020 № 100 «Об утверждении

Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Новожиловское сельское поселение Белогорского

Республики Крым», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об

осуществлении банковского сопровождения контрактов» в целях приведения

нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Новожиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 27

августа 2020 года на постановление администрации Новожиловского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым от 26.06.2020 № 100 «Об утверждении

Порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Новожиловское сельское поселение Белогорского

Республики Крым», принять к сведению.

2.С целью устранения коррупциогенного фактора, пункт 1 Постановления, отменить.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства

Республики Крым, в разделе - Муниципальные образования, подраздел - Новожиловское

сельское поселение Белогорского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новожиловского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым     Т.Э.Меджитов